
 
 

Uchwała Nr XXVI.210.2017 
Rady Gminy Horyniec-Zdrój 

z dnia 18 stycznia 2017 r. 

 
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Horyniec-Zdrój 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446), 
art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016, poz. 1870)  

 

Rada Gminy Horyniec-Zdrój uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Uchwala się wieloletnią prognozę finansową Gminy Horyniec-Zdrój wraz z prognozą kwoty długu 
na lata 2017-2031, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Przyjmuje się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej jak  
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Upoważnia się Wójta Gminy Horyniec-Zdrój do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia  ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy: 
 

1) zawieranych na czas nieokreślony w zakresie: 
a) dostaw wody i odprowadzania ścieków, 
b) dostaw licencji na oprogramowanie komputerowe, 

2) zawieranych na czas określony do kwoty 1 900 000 zł. 
 

§ 3 
Upoważnia się Wójta Gminy Horyniec-Zdrój do przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych Gminy Horyniec-Zdrój do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia  ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy: 
 

1) zawieranych na czas nieokreślony w zakresie: 
a)  dostaw wody i odprowadzania ścieków, 
b) dostaw licencji na oprogramowanie komputerowe. 

2) zawieranych na czas określony do kwoty 700 000 zł. 
 

§ 4 
Traci moc Uchwała Nr XXI.174.2016 Rady Gminy Horyniec-Zdrój z dnia 5 września 2016 r.  
w sprawie uchwalenie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Horyniec-Zdrój, 
wraz z późniejszymi zmianami. 
 


